
        POWIAT OTWOCKI 

        ul. Komunardów 10 

 WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY    05-402 Otwock 

 

 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

    Otwock, dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zamawiający: 

Powiat Otwocki 

ul. Górna 13 

05-400 Otwock 

 

Nr postępowania: S.AI.272.2.2.2025.MW 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie 

przekracza 130.000,00 zł netto w trybie otwartym na podstawie Zarządzenia nr 3/2021 

Starosty Otwockiego z dni 19 stycznia 2021 r. w sprawie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w Starostwie Powiatowym w Otwocku, których wartość nie 

przekracza 130.000 złotych netto i Zarządzenia nr 45/2022 Starosty Otwockiego z dnia 

30 grudnia 2022 r. zmieniające Zarządzenie nr 3/2021 Starosty Otwockiego,  

nr referencyjny postępowania S.AI.272.2.2.2025.MW 

 

 

Zamawiający, informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze oferty 

najkorzystniejszej, w postępowaniu pn. 

Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych dla 

Starostwa Powiatowego w Otwocku 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Rozdziale XII. Warunków Zamówienia. 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

KOMATECH S.C. TOMASZ MARSZAŁEK Danuta Marszałek, ul. Wojska Polskiego 8,        

43-190 Mikołów, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 47.797,80 zł     

brutto. 

 

 

 

 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl


 

2 
 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone poniższe oferty: 

 

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofer-

ty brutto 

Punkty 

(cena 100 %) 

1.  DRUKSTAR WOJCIECH WIERZBICKI 

ul. Króla Władysława Jagiełły 13/7, 25-634 Kielce 

54.491,46   
 

odrzucona 

2.  SIGMA JOANNA RĄPAŁA 

ul. Kolejowa 7, 74-500 Chojna 

52.687,67  odrzucona 

3.  BARBARA BOGUCKA MARTER  

ul. Majowa 93, 05-462 Dziechciniec 

56.720,59 84,27 

4.  GLOBO GROUP  

ul. Karola Olszewskiego 6, 25-663 Kielce 

 

--------------- odrzucona 

 

5.  PRINTEX Sp. z o.o. 

ul. Annopol 22c, 03-236 Warszawa 

47.583,78 

 

odrzucona 

6.  KOMATECH S.C. TOMASZ MARSZAŁEK Danuta 

Marszałek  

ul. Wojska Polskiego 8, 43-190 Mikołów 

47.797,80 

 

100,00 

7.  FIRMA HANDLOWA KOMAX SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 

52.557,90 90,94 

8.  Tomasz Trzaskowski KONTRAST POLSKA  

ul. Wawerska 3A, 05-400 Otwock 

52.271,43 

 

odrzucona 

9.  TONATUSZU.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

50.423,85 94,79 

10.  „PRAXIS ŁÓDŹ PILECKA i PETLAK” SPÓŁKA JAWNA 

ul. Przędzalniana 35, 90-035 Łódź 

-------------- odrzucona 

 

11.  GRZELAK STANISŁAW ”BAJT”  

ul. Wokulskiego 3/15, 08-300 Sokołów Podlaski 

55.242,99 

 

odrzucona 

12.  FABRYKA KOLORÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Bazarowa 1, 30-742 Kraków 

49.181,55 

 

odrzucona 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: KOMATECH  S.C. KOMATECH S.C. TOMASZ MARSZAŁEK Danuta 

Marszałek, spełnia warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Warunkach 

Zamówienia i uzyskała 100,00 pkt, tj. największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl


 

3 
 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

oceny ofert określonych w Rozdziale XII. Warunków Zamówienia. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu.  

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako 

najkorzystniejszą.  

 

Uzasadnienie dot. odrzucenia ofert: 

Oferta nr 1  DRUKSTAR WOJCIECH WIERZBICKI, odrzucona ze względu na brak podania 

nazw producenta zaoferowanych materiałów eksploatacyjnych w poz. Lp. 3, 5, 6, 7, 8 w 

Formularzu asortymentowo-cenowym – załącznik nr 2 do Warunków Zamówienia. Oferta 

niezgodna z zapisami Warunków Zamówienia. 

 

Oferta nr 2 SIGMA JOANNA RĄPAŁA, odrzucona ze względu na przesłanie hasła po 

terminie wskazanym w Warunkach Zamówienia. 

Oferta została złożona przy użyciu poczty elektronicznej w terminie składania ofert  tj. 20 

stycznia 2025 r. o godz. 11:43 na adres e-mail zamowienia@powiat-otwocki.pl wskazany w 

Warunkach Zamówienia, przesłana w formie zaszyfrowanego pliku PDF. 

Hasło do odczytu oferty przesłane niezgodnie z wymogami Zamawiającego określonymi w 

Warunkach Zamówienia. Hasło do odczytu oferty powinno być przesłane dnia 24-01-2025 r 

po godz. 11:00, ale do godz. 11:30, zgodnie z zapisami w Rozdziale X ust. 14  pkt. 2 lit. b 

Wykonawca przesłał hasło po wyznaczonej godzinie, tj. godz. 11:50 dnia 24-01-2025 r. na 

adres e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl  

 

Oferta nr 4 GLOBO GROUP, odrzucona ze względu na brak przesłania hasła do odczytu 

oferty. 

Oferta została złożona przy użyciu poczty elektronicznej w terminie składania ofert  tj. 23 

stycznia 2025 r. o godz. 14:32 na adres e-mail zamowienia@powiat-otwocki.pl wskazany w 

Warunkach Zamówienia, przesłana w formie zaszyfrowanego pliku PDF. 

Do dnia 24-01-2025 r. do godz. 11:30 Wykonawca nie przesłał hasła do odczytu oferty. 

 

Oferta nr 5 PRINTEX Sp. z o.o.,  odrzucona ze względu na brak podania nazw producenta 

zaoferowanych materiałów eksploatacyjnych w poz. Lp. 3, 5, 6, 7, 8 w Formularzu 

asortymentowo-cenowym – załącznik nr 2 do Warunków Zamówienia. Oferta niezgodna z 

zapisami Warunków Zamówienia. 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl


 

4 
 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

 

Oferta nr 8 Tomasz Trzaskowski KONTRAST POLSKA, odrzucona ze względu na brak 

podania nazw producenta zaoferowanych materiałów eksploatacyjnych w poz. Lp. 3, 5, 6, 7, 

8 w Formularzu asortymentowo-cenowym – załącznik nr 2 do Warunków Zamówienia. Oferta 

niezgodna z zapisami Warunków Zamówienia. 

 

Oferta nr 10 PRAXIS ŁÓDŹ PILECKA i PETLAK” SPÓŁKA JAWNA, odrzucona ze 

względu na brak przesłania hasła do odczytu oferty. 

Oferta została złożona przy użyciu poczty elektronicznej w terminie składania ofert  tj. 24 

stycznia 2025 r. o godz. 10:53 na adres e-mail zamowienia@powiat-otwocki.pl wskazany w 

Warunkach Zamówienia, przesłana w formie zaszyfrowanego pliku PDF. 

Do dnia 24-01-2025 r. do godz. 11:30 Wykonawca nie przesłał hasła do odczytu oferty. 

 

Oferta nr 11 GRZELAK STANISŁAW ”BAJT”, odrzucona ze względu na brak przesłania 

wymaganego załącznika nr 3 do Warunków Zamówienia – Wykaz dostaw, potwierdzającego 

spełnienie warunków udziału w postępowaniu. Oferta niezgodna z zapisami Warunków 

Zamówienia. 

 

Oferta nr 12 FABRYKA KOLORÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA, odrzucona ze względu na brak: 

- wskazania nazw producentów w poz. 3, 5, 6, 7, 8,  

- przesłania wymaganego załącznika nr 3 do Warunków Zamówienia – Wykaz dostaw, 

potwierdzającego spełnienie warunków udziału w postępowaniu, 

- podpisania Formularza asortymentowo-cenowego - załącznik nr 2 do Warunków 

Zamówienia. 

  

         z up. Zarządu Powiatu   

                                            Tomasz Laskus 

                    STAROSTA 

                   

 

 

 

 

przygotowała: Monika Wiechetek 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl

		2025-01-29T16:29:59+0100
	Tomasz Bogumił Laskus




